Salaria Woiewodztwa Sieradzkiego.

53. Przychylając się do konstytucyi anni 1607 *salaria* Sądowe y Pisarskie, Woiewodztwa Sieradzkiego, obywatelom tamtym służące, tam na ten czas postanowione, y do akt Grodzkich Warszawskich *per oblatam* podane, teraz za instancją Posłow Woiewodztwa tego, *in volumen legum* wpisać rozkazaliśmy. Ktorą konstytucyą przyjmie Woiewodztwo Krakowskie, Ziemia Zatorska, Łęczyckie, Powiat Sochaczowski; to iest: *Ab inscriptionibus debitorum, obligationum, resignationum, donationum, arendarum, transfusionum, submissionum, et alijs quibusvis inscriptionibus, grossi quinque. A divisione bonorum inter fratres cum conditionibus, a quolibet ex recognoscentibus, grossos quinque. Similiter a reformationibus, aduitalitatibus, etiam cum evictionibus, grossos quinque. A quietatione simpliciter, et cassatione inscriptionis, grossi duo. A quietatione cum submissione evictorea, grossos quinque. A relatione ministerialis cum nobilibus intronissis in bona, grossos quinque. Similiter a relatione damni alicujus, sive violentiae, et occisi capitis, grossi quinque. Similiter a relatione exportatarum plurium citationum in uno processu, in simul recognita et scripta, grossi quinque. A relatione exportatae citationis circa actum, sive per controversias, sive in contumaciam expedita scripta, grossi duo. Ab obductione vulnerum etiam contra diversas personas in simul facta, grossi quinque. Ab ingrossatione alicujus privilegij sive inscriptionis, grossi quinque. A poena contumaciae in Iudicio Tribunalis Regni, grossos quinque: in alijs vero subsellijs, juxta antiqua statuta, grossi duo. A decreto quolibet, sive per controversiam, sive per contumaciam lato, similiter a dilationibus iuridicis, grossos quinque. A limitatione simpliciter, Notario grossus unus. A limitatione cum approbatione processus, grossos quinque. A limitatione generali omnium causarum, grossi duo. A limitatione vero in Iudicio Tribunalis Regni, Iudicio grossos quinque. A protestatione simpliciter coram iudicio, seu officio facta, grossus unus. A motione, sive appellatione, grossus unus. Ab aresto, grossus unus. A decreto ex actis Tribunalis Regni, Notario Terrestri, ab indigenis nobilibus Palatinatus Sieradiensis tantum, grossos decem. Ab alijs vero, juxta consuetudinem receptam. Item, pro motione a iudicio interposita, sine controversijs partium, vel cum controversijs, ratione termini, vel dilationis alicujus facta, grossi quinque. Pro motione vero prolixiori, cum aliquot instantijs, vel in negotio principali, grossos decem. A porrectione vero controversiae ad acticandum, nil omnino in Cancellaria exigatur. A sigillato decreto, sive motione, in Iudicio Terrestri et Castren: grossi quinque. A sigillata quietatione, limitatione sive evictione, relatione simpliciter sine querella, inscriptione simpliciter debiti sub vadio, ac in genere ab omni sigillata tali minutiori minuta, juxta antiquam consuetudinem, grossi duo. A scrutinio contra princi-*